
Denní sazby v 1.-2. týdnu: Denní sazby ve 3.-6. týdnu:
1.-14. den 15.-42.den

AT Rakousko 132 29
BE Belgie 126 28
BG Bulharsko 78 17
CY Kypr 114 25
CZ Česká republika 108 24
DE Německo 126 28
DK Dánsko 174 38
EE Estonsko 102 22
ES Španělsko 120 26
FI Finsko 126 28
FR Francie 144 32
GR Řecko 150 33
HU Maďarsko 96 21
IE Irsko 156 34
IS Island 144 32
IT Itálie 144 32
LI Lichtenštejnsko 150 33
LT Litva 96 21
LU Lucembursko 126 28
LV Lotyšsko 96 21
MT Malta 114 25
NL Nizozemí 138 30
NO Norsko 174 38
PL Polsko 96 21
PT Portugalsko 114 25
RO Rumunsko 84 18
SE Švédsko 144 32
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MOBILITA ZAMĚSTNANCŮ - VÝUKOVÝ POBYT A ŠKOLENÍ 
Paušální částka grantu* na pobytové náklady** v EUR



SI Slovinsko 108 24
SK Slovensko 108 24
TR Turecko 96 21
UK Velká Británie 174 38

* v případě přidělení grantu na základě zákona o cestovních náhradách je tato částka zúčtovatelná 
    a představuje maximum, které může zaměstnanec obdržet
** cestovní náklady se proplácí odděleně v reálné výši



STUDIJNÍ POBYT PRACOVNÍ STÁŽ

AT Rakousko 430 611
BE Belgie 404 570
BG Bulharsko 226 323
CY Kypr 355 524
DE Německo 405 571
DK Dánsko 555 775
EE Estonsko 312 458
ES Španělsko 409 577
FI Finsko 488 671
FR Francie 473 678
GR Řecko 359 530
HU Maďarsko 348 513
IE Irsko 505 698
IS Island 567 794
IT Itálie 447 638
LI Lichtenštejnsko 516 713
LT Litva 301 440
LU Lucembursko 404 570
LV Lotyšsko 297 434
MT Malta 346 511
NL Nizozemí 459 625
NO Norsko 571 800
PL Polsko 316 464
PT Portugalsko 353 522
RO Rumunsko 252 363
SE Švédsko 469 641
SI Slovinsko 322 473
SK Slovensko 338 530
TR Turecko 324 476
UK Velká Británie 583 819

Paušální částka stipendia na 1 měsíc pobytu v zahraničí v EUR
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MOBILITA STUDENTŮ



PRACOVNÍ STÁŽ

Paušální částka stipendia na 1 
měsíc pobytu v zahraničí v EUR

Navýšení v 
EUR

Paušální částka stipendia na 1 
měsíc pobytu v zahraničí v EUR

AT Rakousko 430 40 611
BE Belgie 404 40 570
BG Bulharsko 226 20 323
CY Kypr 355 20 524
DE Německo 405 40 571
DK Dánsko 555 60 775
EE Estonsko 312 20 458
ES Španělsko 409 40 577
FI Finsko 488 60 671
FR Francie 473 40 678
GR Řecko 359 20 530
HU Maďarsko 348 20 513
IE Irsko 505 60 698
IS Island 567 60 794
IT Itálie 447 40 638
LI Lichtenštejnsko 516 60 713
LT Litva 301 20 440
LU Lucembursko 404 40 570
LV Lotyšsko 297 20 434
MT Malta 346 20 511
NL Nizozemí 459 60 625
NO Norsko 571 60 800
PL Polsko 316 20 464
PT Portugalsko 353 20 522
RO Rumunsko 252 20 363
SE Švédsko 469 60 641
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MOBILITA STUDENTŮ
STUDIJNÍ POBYT



SI Slovinsko 322 20 473
SK Slovensko 338 0 530
TR Turecko 324 20 476
UK Velká Británie 583 60 819
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